Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27.09.2011 № 100
г.Чудово

О признании утратившим силу
решения Думы Чудовского
муниципального района
от 22.12.2009 № 421

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Признать  утратившим силу решение Думы Чудовского муниципаль-
ного района от 22 декабря 2009 года № 421 «Об утверждении Порядка предо-
ставления  мер  социальной  поддержки  педагогическим  работникам  образо-
вательных учреждений, расположенных в сельской местности, поселках город-
ского типа Чудовского муниципального района, на получение льгот по оплате
жилья и коммунальных услуг».

2.  Опубликовать  решение  в  специальном  выпуске  районной  газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района В.П.Жуков